
SSPK SKBV Borås 28 juni 2014 

 
Best In Show. 
1. Fixus On Air, Dvärgschnauzer svart/silver 
2. Allamigoz Nevada, Dvärgpinscher 
3. Motown's Honey Pie, Dvärgschnauzer peppar/salt 
4. Ängagårdens Achilles Ad Angelo, Pinscher 
 
BIS Valpar 4-6 mån 

1. Hönsetorps Don't You Dare, Dvärgschnauzer svart/silver  
2. Rheageras White Aphrodite, Dvärgschnauzer vit 

3. Exigor's Lovely Yin, Dvärgpinscher  
4. Little Joyment's Strawberry Dream, Dvärgschnauzer svart 
 
BIS Valpar 6-9 mån. 
1. Mandaly's Martini, Dvärgschnauzer svart/silver 
2. Pepalfa's Ask Me Again, Dvärgschnauzer svart 
3. Andeless Prizerunner, Dvärgpinscher 
 
BIS Junior 



1. Scedir Dexter Morgan-Na, Dvärgschnauzer svart/silver 
2. Lakej's Queen Of Ice, Dvärgschnauzer vit. 
3. Argenta's Noblessa, Schnauzer peppar/salt 
4. Little Tassa's Come Fly With Me, Dvärgschnauzer svart 
 
BIS Veteran 
1. Jatzers Harrison Hård, Dvärgschnauzer svart/silver 
2. King Wizard Ulla, Schnauzer peppar/salt 
3. Fixus Mind Your Eye, Dvärgschnauzer svart 
4. Mac Link's Mr Walker. Dvärgschnauzer peppar/salt 
 
BIS Avelsgrupp 
1. Chottans Read My Mind, Dvärgschnauzer svart/silver 
 
BIS Uppfödargrupp 
1. Kennel Pepalfa's Dvärgschnauzer svart. 
______________________________________________________________________ 
 
Affenpinscher 
BIR. Velvet Dandy's Harriet Heron 
BIR Junior, Impact's Looking For Trouble 
Cert tik, Velvet Dandy's Harriet Heron, Championat. 
 
Schnauzer peppar/salt 
BIR, Cegali's Flyer 
BIM, King Wizard Ulla 
BIR Valp4-6 mån, Adiolas Gary Cooper 
BIM Valp 4-6 mån, Adiolas Greta garbo. 
BIR Junior, Cegali's Flyer 
BIM Junior, Argenta's Noblessa 
BIR Veteran, Ling Wizard Ulla 
Cert hane, Cegali's Flyer 
 
Schnauzer svart 
BIR, Canine Connection's Montana 
BIM, Canine Connection's Yellowstone 
BIR Junior, Canine Connection's Montana 
BIM Junior, Canine Connection's Yellowstone 
BIR Veteran, Scandal Beauty's Ebba Joline 
Cert hane, Canine Connection's Yellowstone 
Cert tik, Canine Connection's Montana 
 
Dvärgschnauzer peppar/salt 
BIR, Motown's Honey Pie 
BIM, Motown's Walk The Line 
BIR Valp 4-6 mån, Mac Link's Me And You 
BIR Junior, Brackets Halla Ballou  



BIM Junior, Brackets Vira Blåtira 
BIR Veteran, Mac Link's Mr Walker 
Cert hane, Brackets Halla Ballou 
Cert tik, Drömfångarens Robusta Indra, Championat. 
 
Dvärgschnauzer svart 
BIR, Little Tassa's Alwaysonmymind 
BIM, Pixbo Pirat 
BIR Valp 4-6 mån, Little Joyment's Strawberry Dream 
BIM Valp 4.6 mån, Little Joyment's Black Russian 
BIR Valp 6-9 mån, Pepalfa's Ask Me Again 
BIR Junior, Little Tassa's Come Fly With Me 
BIR Veteran, Fixus Mind Yuor Eye 
Cert hane, Pixbo Pirat 
Cert tik, Little Tassa's Alwaysonmymind 
BIS Uppfödargrupp, Kennel Pepalfa's 
 
Dvärgschnauzer svart/silver. 
BIR, Fixus On Air 
BIM, Hönsetorps Back In Business 
BIR Valp 4-6 mån, Hönsetorps Don't You Dare 
BIM Valp 4-6 mån, Hönsetorps Don't Know Don't Care 
BIR Valp 6-9 mån, Mandalay's Martini 
BIR Junior, Scedir Dexter Morgan-Na 
BIM Junior, Amorras Entusiastiska Ester 
BIR Veteran, Jatzers Harrison Hård 
BIM Veteran, Tångatorpets Polly 
Cert hane, Scedir Dexter Morgan-Na 
Cert tik, Hönsetorps Back In Business 
BIS Avelsgrupp, Chottans Read My Mind 
 
Dvärgschnauzer vit 
BIR, Esslex Kiss And Tell 
BIM, Sherlock Holmes von Niederhalen 
BIR Valp 4-6 mån, Rheageras White Aphrodite 
BIR Junior, Lakej's Queen Of Ice 
Cert tik, Esslex Kiss And Tell 
 
Dvärgpinscher 
BIR, Allamigos Nevada 
BIM, Cheap And Chic Amazing Boy 



 
BIR Valp 4-6 mån, Exigor's Lovely Yin 
BIM Valp 4-6 mån, Exigor's Legendary Yang 
BIR Valp 6-9 mån, Andeless Prizerunner 
BIM Valp 6-9 mån, Blanco Pirata Winna 
BIR Junior, Melzo's Fantastic Ferrari 
BIM Junior, Zagorros Zigge-Charming 

BIR Veteran, Jagnes Gandia  
Cert hane, Zagorros Zigge-Charming 
Cert tik, Melzo's Fantastic Ferrari 
 
Pinscher 
BIR, Ängagårdens Achilles Ad Angelo 
BIM, Be Meja's Estelle 
BIR Valp 4-6 mån, Art By Devilstar Turn Me On Tiger 
BIR Junior, Rivendells Silva 
BIM Junior, Spirit Of Moria's Arathorn 
BIR Veteran, Asketvetens Cerutti 
BIM Veteran, Zepsaz Yessie 
Cert hane, Spirit Of Moria's Arathorn 
Cert tik, Be Meja's Estelle 


